NOVA FRIBURGO

Dispensa Nº 00021/2021

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 2 de agosto de 2021
Data de Abertura: 9 de agosto de 2021
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística - SMIL torna público a realização de pesquisa de mercado para
aquisição de Agulhas e Seringas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. A presente
proposição para a aquisição, em caráter Emergencial, ocorrerá através de dispensa de licitação com fulcro
no Art. 24, inciso IV da Lei 8666/93. Demais informações pelos telefones (22) 2525-9232/9106.

Os interessados poderão retirar o Termo de Referência e o Anexo II (para preenchimento da proposta comercial),
nos documentos anexos abaixo.
O prazo para recebimento das propostas é até o dia 09/08/2021  através do e-mail:
cotacao3.pmnf@gmail.com
Obs: O campo Abertura refere-se à data limite de recebimento das propostas.
 Ler todo conteúdo.

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14029/jeUL7ryLy4hZ0H_ufxnAcr5kLwrNZtjd.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14030/BvN-Z_THa8-9iHwiv1rgY7fxAPiT8PKw.docx

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14029/jeUL7ryLy4hZ0H_ufxnAcr5kLwrNZtjd.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14030/BvN-Z_THa8-9iHwiv1rgY7fxAPiT8PKw.docx